INFORMAZIONI SUGLI ASSETTI PROPRIETARI (ex art. 123 bis, comma 1, TUF) alla data del 
31 dicembre 2013 

a) Struttura del capitale sociale (ex art. 123 bis, comma 1, lettera a), TUF) 

L’ammontare in Euro del capitale sociale sottoscritto e versato è paria ad Euro 27.406.805,00 
(ventisettemilioniquattrocentoseimilaottocentocinque/00) mentre le categorie di azioni che compongono il 
capitale sociale vengono indicate nella tabella di seguito riportata:  

STRUTTURA DEL CAPITALE SOCIALE 

Tipologia azioni N° azioni % rispetto al 
c.s. 

Quotato  Diritti e obblighi 

Azioni ordinarie 27.406.805 100% Mercato Telematico Azionario